
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Haftaya hafif satıcılı başlayan piyasalar, İran ateşkesi sonrası 

gelen zirvelerin ardından temkinli seyretti; Hürmüz Boğazı’ndaki 

gerilim yeniden tırmanırken S&P 500 günü 7.100 seviyesinde 

sınırlı tutundu. Trump’ın ateşkesi uzatmayacağını açıklaması ve 

kabinedeki istifa haberi politik belirsizliği artırırken, kapanış 

sonrası teknoloji tarafı öne çıktı: Apple, Tim Cook sonrası CEO 

koltuğuna John Ternus’u getirerek önemli bir liderlik değişimine 

giderken, Amazon ve Anthropic iş birliği dikkat çekti. Öte yandan 

Netflix’te bilanço sonrası satışlar sürerken gözler bu hafta Tesla, 

Intel ve IBM bilançolarına çevrildi; özellikle Tesla sonuçları ve 

ateşkesin sona erme ihtimali piyasada volatiliteyi artırabilecek 

kritik başlıklar olarak öne çıkıyor. 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftaya temkinli başlarken, küresel risk iştahı 

Hürmüz Boğazı’ndaki gerilimin yeniden yükselmesiyle baskı 

altında kaldı. Japonya ve Güney Kore öncülüğünde teknoloji 

hisseleri kar realizasyonuna sahne olurken, Çin tarafında zayıf 

talep sinyalleri ve jeopolitik riskler fiyatlamaları sınırladı. Petrol 

fiyatlarındaki oynaklık bölge ekonomileri için maliyet baskısını 

artırırken, yatırımcılar hem ABD-İran hattındaki gelişmeleri hem 

de yaklaşan ABD teknoloji bilançolarını yakından izliyor; genel 

görünümde Asya piyasaları küresel belirsizliklere karşı kırılgan ve 

yön arayışında. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları ise haftaya karışık bir görünümle başlarken, 

enerji fiyatlarındaki dalgalanma ve Orta Doğu kaynaklı jeopolitik 

riskler ana belirleyici oldu. Özellikle enerji ve sanayi hisselerinde 

oynaklık artarken, savunma ve güvenli liman temaları öne çıktı. 

ECB politikalarına yönelik beklentiler ve büyüme endişeleri 

fiyatlamalar üzerinde baskı yaratmaya devam ederken, 

yatırımcılar ABD’den gelecek teknoloji bilançolarını ve ateşkes 

sürecinin seyrini kritik katalizörler olarak görüyor. Genel tabloda 

Avrupa piyasaları, küresel risk akışına yüksek duyarlılıkla temkinli 

bir denge arıyor 
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BYD –  ZİRVELER AŞILAMIYOR 

SIEMENS – BANT FİYATLAMASI ETKİN. 

TSLA- DÜŞEN KANAL HAREKETİ DEVAM EDİYOR 

 

 

 

Yatay bant içerisinde fiyatlanmaya devam hissede 3.340 

seviyesi üzerinde alımların sırasıyla 3.600 – 3.800 

seviyelerine devam etmesi beklenebilir. 2.950 seviyesi 

altında kapanışlarda ise 2.800 seviyesi en önemli destek 

seviyesi olarak öne çıkıyor. 

 

498 seviyesinden başlayan satışlarla beraber %30 üzerinde 

değer kaybeden hissede düşen kanal içerisinde fiyatlanma 

devam ediyor. 380 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar 

alınmadıkça zayıf görünümün devam edebileceğini 

beklemekle beraber 350 seviyesinin bir dip bölgesi olarak 

çalışma ihtimali doğabilir. Bu durumda tepki yükselişlerinin 

hisseyi 370 – 400 bölgesine taşıması beklenebilir. 350 

seviyesi altında günlük kapanışlarda ise 330 ve 300 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

76.70 – 89.30 yatay bant aralığı içerisinde fiyatlanan hissede 

yatay bant aralığının üst direnç bölgesi olan 87.27 – 89.33 

bölgesinin aşılmakta zorlandığı görülüyor. 85 seviyesi 

üzerinde kalındığı sürece zirve denemelerinin gelmeye 

devam edeceğini düşünmekle beraber bu seviyenin altında 

günlük kapanışlarda satış baskının  hisseyi 82 – 78 

seviyelerine doğru taşıması beklenebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ABD 

Günün Öne Çıkan Hisseleri 

 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 

 

Yükselenler Yükselenler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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